民生证券股份有限公司 关于江苏图南合金股份有限公司 2022年度日常关联交易预计的核查意见

民生证券股份有限公司(以下简称"保荐机构")作为江苏图南合金股份有限公司(以下简称"公司")的保荐机构,根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等有关法律法规的规定,对公司2022年度日常关联交易预计情况进行了核查,核查意见如下:

一、关于2022年度预计日常关联交易的情况

根据公司 2021 年度日常关联交易实际执行情况,公司对 2022 年度的日常关联交易情况进行预计,具体情况如下:

单位: 万元

关联交易 类别	关联人	关联交易 内容	关联交易 定价原则	合同签 订金额	截至披露日已 发生金额	上年发生金额
接受关联 人提供的 服务	万柏方	房屋租赁	市场定价	10.16	2.54	10.16

2021年度日常关联交易实际发生情况如下:

单位: 万元

关联交易	关联人	关联交易	实际发	预计金	实际发生额占	实际发生额与
类别		内容	生金额	额	同类业务比例	预计金额差异
接受关联 人提供的 服务	万柏方	房屋租赁	10.16	10.16	100.00%	0.00%

二、关联人介绍和关联关系

万柏方先生,中国国籍,住所为江苏省丹阳市新民中路***,现为公司控股股东、实际控制人并担任公司董事长、总经理。截至本公告日,万柏方先生直接持有公司27.84%股权,并通过丹阳立枫投资合伙企业(有限合伙)间接持有公司

0.09%股权。

关联人万柏方先生财务状况良好,具备履约能力。

三、关联交易主要内容

1、关联交易主要内容

公司2022年度预计日常关联交易主要为公司向关联人万柏方先生租用房产 用于员工宿舍。公司2022年度的日常关联交易按市场定价进行交易,遵循协商一 致、公平交易、互惠互利的原则,符合公司实际经营需要。

2、关联交易协议签署情况

2019年11月30日,公司与万柏方先生签订《房屋租赁合同》,房屋租赁期自 2019年12月1日至2022年11月30日止,年租金为人民币10.16万元,租赁期内租金 共计人民币30.48万元,房屋租金按年支付。公司拟在合同期限结束后与万柏方 先生续签《房屋租赁合同》。合同自签订之日起生效。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

本次日常关联交易是公司为了就近解决员工住宿事宜,在公平的基础上按市场定价进行交易,遵循协商一致、公平交易、互惠互利的原则,符合公司实际经营需要,不存在损害公司和股东利益的情况,不影响公司的独立性,公司主要业务不会因此类交易对关联人形成依赖。

五、2022年度预计日常关联交易履行的审批程序

2022年4月18日,公司第三届董事会第九次会议、第三届监事会第九次会议 分别审议通过了《关于2022年度日常关联交易预计的议案》,关联董事万柏方先 生回避表决;独立董事对本次日常关联交易预计事项发表了同意的独立意见。根 据《公司章程》的相关规定,本议案在董事会审议权限范围内,无需提交公司股 东大会审议。

独立董事认为:公司2022年度预计的日常关联交易遵循公平、公正、公开的原则,交易价格参照市场行情价格进行定价,其定价依据公允、公平、合理,符合公司和全体股东的利益,未影响公司的独立性,未发现有侵害公司及中小股东利益的行为,符合《公司法》、《证券法》等有关法律、法规和《公司章程》的规

定。公司董事会审议和表决本次关联交易的程序合法有效,关联董事回避表决。

监事会认为:公司2022年度预计的日常关联交易为公司日常经营所需,对公司的经营发展具有积极作用,本次关联交易不存在损害公司和股东利益的情况,公司与关联人严格依照相关协议及有关法律法规规定开展交易往来,不会影响公司的独立性。

六、保荐机构的核查意见

经核查,保荐机构认为,公司2022年度日常关联交易预计遵循公平、公正、公开的原则,其定价依据公允、公平、合理,符合公司和全体股东的利益,未影响公司的独立性,未发现有侵害公司及中小股东利益的行为,符合《公司法》、《证券法》等有关法律、法规和《公司章程》的规定。保荐机构同意公司2022年度日常关联交易预计事项。

(以下无正文)

年度日常关联交易	预计的核查意见》之签署	页)	
/口类/小丰 /			
保荐代表人:	 梅明君	范信龙	

(此页无正文,为《民生证券股份有限公司关于江苏图南合金股份有限公司2022

民生证券股份有限公司 2022年4月18日